
%,. .
.

isi.Eh#gg%±%227±\3
4i@/tfi@jti

.sEjgig
; "¿±¿SE

Resolución de Consejo Directivo 857 / 2023 - EXA -UNSa
EXP-EXA: 194/2023 - LICENCIA ESTUDIANTIL - QUIPILDOR, LORENA
PAOLA
De: EXACTAS-Departamento de Despacho de Alumnos
,•.•.•.•.:.:. ;;.;;;. ,;:.:.« :H.H.; .• : ••. :•.•.. :•.:• :• •.. • • /7..///.!/H/HHH •. :• :•.. • :• :• :• :•.. ::•:•.:•:• :• ;.:.:::H.H,, ;•,,•. Salta,

11/12/2023

VISTO:

La Res. C.D. N° 514/2023, mediante la cual se otorga a la alumna QUIPILDOR, LORENA
PAOLA - D.N.I. Nº 36.047.738, de las carreras de: Licenciatura en Análisis de Sistemas,
Licenciatura en Matemática y Profesorado en Matemática, licencia estudiantil por el término
de 1 (un) año, de acuerdo a lo establecido en la Res. C.S. Nº 502/2012 - Régimen de
Licencias, Justificaciones y Franquicias Estudiantiles;

CONSIDERANDO:

Que el Jefe del Departamento de Registro y Control Curricular, recomienda un nuevo
tratamiento ante el HCD de la Facultad para otorgar una prórroga de regularidad
extraordinaria con fecha tentativa 31/12/2024 para no perjudicar a la estudiante;

Que la Comisión de Docencia aconseja desde el punto de vista académico otorgar una
prórroga extraordinaria hasta el llamado Febrero-Marzo 2024, en las asignaturas optativas:
"Introducción a la Dinámica Simbólica", Dinámica Simbólica", "Dinámica Simbólica y
aplicaciones" y "Dinámica Topológica";

Que el Consejo Directivo, en su 21° Sesión Ordinaria celebrada el día 6 de diciembre de 2023
resuelve aprobar, por unanimidad, el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTICULO 1º: Otorgar a la alumna QUIPILDOR, LORENA PAOLA - D.N.I. Nº 36.047.738,
prórroga de regularidad extraordinaria, hasta el llamado Febrero-Marzo 2024, en las
asignaturas optativas: "Introducción a la Dinámica Simbólica", Dinámica Simbólica", "Dinámica
Simbólica y aplicaciones" y "Dinámica Topológica", de las carreras de: Licenciatura en Análisis
de Sistemas, Licenciatura en Matemática y Profesorado en Matemática, de esta Facultad.

ARTICULO 2°: Notifíquese a la alumna Quipildor. Vuelva a la Dirección de Alumnos para su
registro y notificación. Cumplido. ARCHIVESE.

Get.

y/
DR. JOSÉ R. MOLINA

SECRETARIOACADXAIICOYDE INESTSACÓN
Fi',CWADDECS. EXACTAS· UNSa

@4
Mag. GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS.ACTAS-U!S:

1/1


